公告编号：2017-003

  1 / 2

证券代码：831394        证券简称：南麟电子        主办券商：国金证券

上海南麟电子股份有限公司

关于子公司获得高新技术企业证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

上海南麟电子股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司无锡

麟力科技有限公司（以下简称“子公司”），经企业申报、专家评审、

公示等程序，子公司已通过全国高新技术企业管理领导小组办公室认

定，并于近日收到由江苏省科学技术厅、江苏省财政厅、江苏省国家

税务局和江苏省地方税务局联合签发的 2016 年度高新技术企业资格

证书，正式成为高新技术企业。证书编号：GR201632001031。发

证时间：2016 年 11 月 30 日。有效期：三年。

二、对公司的影响

高新技术企业证书的获得，对公司新技术开发，新技术领域投入

和经营发展前景将起到深远的意义！

三、备查文件

《高新技术企业证书》（证书编号：GR201632001031）

公告编号：2017-003

  2 / 2

上海南麟电子股份有限公司

董事会

2017 年 1 月 20 日